
RG.271.41.2.2022.ZP                                                                                       Oława, dnia 23.12.2022 r.  

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

kanalizacji deszczowej w m. Bystrzyca, gm. Oława”  

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00494704/01 z dnia 14.12.2022 r.) 

 
 
 
 

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że  

w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty następujących wykonawców: 

 

 

Oferta nr 1: 

BIPPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Pabianicka 26A/5 
04-219 Warszawa 
Cena ryczałtowa brutto:  350 550,00 zł 
Termin opracowania dokumentacji: do 01.11.2023 r. 
 

Oferta nr 2: 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa „UNI-EKO” 
ul. Józefa Cygana 4/320 
45-131 Opole 
Cena ryczałtowa brutto:  430 500,00 zł 
Termin opracowania dokumentacji: do 01.11.2023 r. 
 

Oferta nr 2: 

DROGTIM ADAM PAWŁUCKI 
ul. Kątna 14 
55-093 Kątna 
Cena ryczałtowa brutto:  423 120,00 zł 
Termin opracowania dokumentacji: do 01.11.2023 r. 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

Wójt Gminy Oława  

 Artur Piotrowski  

/podpis w oryginale/ 

 


